АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2024 Москва №       22-р/о

О внесении изменения в распоряжение администрации поселения Десеновское

от 16.01.2019 № 12-р/о «О создании рабочей группы по обеспечению безопасности

дорожного движения поселения Десеновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения

Десеновское

1. Внести изменение в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 16.01.2019 № 12-р/о «О создании рабочей группы

по обеспечению безопасности дорожного движения поселения Десеновское»,

изложив в приложении 1 «Положение о рабочей группе по обеспечению

безопасности дорожного движения поселения Десеновское» пункт 5.4

в новой редакции:

«5.4. Заседания Рабочей группы проводятся ежемесячно по мере

поступления вопросов, относящихся к безопасности дорожного движения

на территории поселения Десеновское.»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации поселения Десеновское  Иванова Р.Н.

Глава администрации                                                                  А.В. Алябьев